様式第８（第１１条関係）
　　年　　月　　日

　岩倉市長　　　　　　殿
申請者　所在地（事務所又は事業所）
名称（個人事業主の場合は屋号）
代表者役職・氏名
電話番号
岩倉市中小企業等省エネ機器導入事業支援補助金実績報告書
　補助事業が　　　　　年　　月　　日をもって完了したので、下記のとおり報告します。
記

	交付決定額
	円

	導入した省エネ機器
	エアコン ・ 電気冷蔵庫 ・ 電気冷凍庫
温水機器（ガス） ・ 温水機器（石油）
エコキュート ・ ＬＥＤ照明器具

（添付書類）
１　機器の導入をしたことが分かる書類（機器の設置場所が分かる図面及び導入後の写真）

２　経費の支払を証する書類（領収書の写し、振込明細書等）
３　製造業者発行の保証書の写し（製品名及び型番が記載されているものに限る。）
備考　対象の機器の種類が複数の場合、機器の種類ごとに内訳経費が分かるように添付書類を提出すること。